
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  06.02.2023            № 19 

 

д. Иванково 

 

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского сельского 

поселения от 05.10.2022 №84 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг» 

 

 

На основании Экспертного заключения Аппарата Правительства Ивановской 
области №112от 20.01.2023, администрация Иванковского сельского поселения 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Внести в постановление администрации Иванковского сельского поселения 

от 05.10.2022 №84 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 
следующие изменения:  
- пункт 9 Порядка отменить; 
- пункт 11 Порядка отменить; 
- пункт 23 Порядка отменить. 

 
Глава 

Иванковского сельского поселения 
С.Н.Николаева 

 

 

 

Исп. Исакова Галина Юрьевна, главный специалист 
т.90134 

    

    


